
ZARZĄDZENIE NR 9/2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie

z dnia 31.12.2020 roku.

w sprawie ustalenia stawki 1 godziny pracy pedagoga, pracującego z dzieckiem z 
autyzmem.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, art. 50 ust. 1 pkt 2, art. 106 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej ( tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późń.zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia 
Rady Ministrów § 4 ust. 4 z dnia 22 września 2005 r. ( Dz.U. z 2005r. Nr 189 poz. 1598 ) w 
sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych, zarządzam co następuje:

Od dnia 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. stawkę 1 godziny pracy pedagoga na kwotę 
50,00 zł ( brutto).

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sochaczewie.

§ i

§ 2

§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem 01.01.2021 r.

M gr O  a Tyde
_ kierownik d o Ośrodka

Smoter Seehaezewie

Z up. JTA


